
UCHWAŁA NR XXVII/178/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/95/08 Rady Gminy Marianowo z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie określenia za-

sad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 706), § 8 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Z zastrzeżeniem art. 67 ust. 3a ustawy, cenę sprzedaży nieruchomości należy ustalać w wysoko-

ści nie niższej niż jej wartość, uwzględniając każdorazowo rachunek ekonomiczny przygotowania nieru-

chomości do sprzedaży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4240


		2017-10-24T10:24:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




